PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 16 января 2017 г. № 24
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 30 апреля 2014 г. № 186 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных образовательных организаций Еланского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных образовательных  организаций Еланского муниципального района и внесения
в них изменений»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 30 апреля 2014 г. № 186 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных образовательных организаций Еланского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных образовательных организаций Еланского муниципального района и внесения в них изменений» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.
По тексту Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных образовательных организаций Еланского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных образовательных организаций Еланского муниципального района и внесения в них изменений, утверждённого Постановлением, слова «отдел информационного и правового обеспечения» читать как «юридический отдел» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов